

**Replanificarea salilor de operatie in
blocul chirurgical etajul 2 al cladirii
IMSP SCM „Sfinta Treime,,
mun.Chisinau ob.04/24 - SI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Semnalizare de incendiu (Marca SI)**

Valoarea de deviz 247 320,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc	1,00	2 043,80 2 039,28	2 043,80 2 039,28
2	10-08-001-09	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 2 raze, YO-3/2	buc	1,00	1 617,04 1 614,43	1 617,04 1 614,43
3	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare	buc	3,00	427,61 424,85	1 282,84 1 274,55
4	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	103,00	172,56 169,94	17 773,78 17 503,82
5	10-08-002-02	Avertizoare (Извещатель пожарный ручной)	buc	10,00	172,56 169,94	1 725,55 1 699,40
6	10-08-002-03	Avertizoare "PIC" automate: de lumina-sonor	buc	15,00	173,02 169,94	2 595,28 2 549,10
7	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,14	8 746,57 8 345,29	1 224,52 1 168,34
8	08-01-121-5	Acumulator	buc	10,00	452,11 350,08	4 521,06 3 500,76
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	15,90	520,75 476,69	8 279,95 7 579,32

1	2	3	4	5	6	7
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	11,00	2 662,75 2 022,29	29 290,29 22 245,15
11	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,35	3 734,49 2 922,97	1 307,07 1 023,04
12	10-06-037-08	Cutii si distributie	buc	26,00	98,54 92,62	2 562,15 2 408,05
13	33321287-01	КОРКЕН(А)FRLSLTx 4x0.5	m	1 590,00	18,48 0,00	29 383,20 0,00
14	441001-232	Teava ПВХ d=25mm CTR10-025-K41-060I	m	1 110,00	10,25 0,00	11 375,84 0,00
15	441001-232	Teava ПВХ d=40mm CTR10-040-K41-024I	m	35,00	16,48 0,00	576,80 0,00
16	337003-163	Коробка распределительная огнестойкая, 30В 1000Вт, Р30 , max. 4mm ² , 104x40x176mm KBP-01/30	buc	26,00	260,00 0,00	6 760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			122 319,17
		<i>CASM</i>	24 %			15 505,26
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 589,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	26 %			16 797,36
		<i>Total</i>				156 211,04
		<i>Beneficiu</i>	3,5 %			5 467,38
		<i>Total</i>				161 678,42
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				161 678,42 64 605,24
		2. Capitolul 2. Utilaj				
17	3340106-101	Aparat de receptie si control de incendiu pentru 8 raze ППКП "Варта-1/8"	buc	1,00	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
18	3340173-02	Устройство управления оповещением , 2 ключа постоянного тока КУО-3,EN54-3, EN54-4, EN54-13 УО-3/2	buc	1,00	345,00 0,00	345,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	3340173-02	Bloc de alimentare de rezerva ИБП-24-25	buc	3,00	350,00 0,00	1 050,00 0,00
20	3340002-074	Detector de fum ИПК-8	buc	115,00	230,00 0,00	26 450,00 0,00
21	3340003-13	Avertizor de incendiu manual ИПР-1	buc	10,00	250,00 0,00	2 500,00 0,00
22	334004-229	Avertizor de incendiu sonor interior 90db, EN54-3 , ЗПО	buc	15,00	250,00 0,00	3 750,00 0,00
23	334004-230	Световой указатель эвакуационного выхода EN54-3 ОПОП 1-8	buc	14,00	200,00 0,00	2 800,00 0,00
24	334004-230	Acumulator 12V 7A/H	buc	10,00	350,00 0,00	3 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			43 895,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitare</i>	1,2 %			526,74
		<i>Total</i>				44 421,74
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				44 421,74

		Total	lei		206 100,16
		TVA	20 %		41 220,03
		Total deviz: Inclusiv salariu			247 320,19 64 605,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea salilor de operatie in
blocul chirurgical etajul 2 al cladirii
IMSP SCM „Sfinta Treime,,
mun.Chisinau ob.04/24 - SI**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-7
Semnalizare de incendiu (Marca SI)**

Valoarea de deviz 247 320,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-7:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	760,33	84,97	64 605,24
Total manopera						64 605,24

Materiale:

1.	10000003	КОРКЕН(A)FRLSLTx 4x0.5	m	1 669,50	17,60	29 383,20
2.	10000004	Teava ПВХ d=25mm CTR10-025-K41-060I	m	1 143,30	9,95	11 375,84
3.	10000005	Teava ПВХ d=40mm CTR10-040-K41-024I	m	36,05	16,00	576,80
4.	10000006	Коробка распределительная огнестойкая, 30В 1000Вт, Р30 , max. 4mm ² , 104x40x176mm КБР-01/30	buc	26,00	260,00	6 760,00
5.	10000011	Bloc de alimentare de rezerva ИБП-24-25	buc	3,00	350,00	1 050,00
6.	10000012	Detector de fum ИПК-8	buc	115,00	230,00	26 450,00
7.	10000013	Avertizor de incendiu manual ИПП-1	buc	10,00	250,00	2 500,00
8.	10000014	Avertizor de incendiu sonor interior 90db, EN54-3 , ЗПО	buc	15,00	250,00	3 750,00
9.	10000015	Световой указатель эвакуационного выхода EN54-3 ОПОП 1-8	buc	14,00	200,00	2 800,00
10.	10000016	Acumulator 12V 7A/H	buc	10,00	350,00	3 500,00
11.	1000008	Aparat de receptie si control de incendiu pentru 8 raze ППКП "Варга-1/8"	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
12.	1000009	Устройство управления оповещением , 2 ключа постоянного тока КУО-3, EN54-3, EN54-4, EN54-13 УО-3/2	buc	1,00	345,00	345,00
13.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	10,00	0,00
14.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00	13,00	0,00
15.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02	12,00	0,24
16.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00	7,60	0,00

17.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,01	15,00	0,15
18.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	10,90	42,00	457,80
19.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,07	10,00	0,70
20.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	34,35	3,60	123,66
21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	152,09	3,60	547,52
22.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,57	12,30	7,01
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	152,09	2,30	349,81
24.	1019852	Vopsea	kg	0,32	3,60	1,15
25.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00	15,00	0,00
26.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,34	15,00	35,10
27.	4110006	Apa distilata	kg	102,00	10,00	1 020,00
28.	5	Masa utilajului	t	0,09	1 250,00	112,50
29.	5009030	Flanse	10 buc	11,35	15,00	170,25
30.	5009031	Scoabe	10 buc	76,04	10,00	760,40
31.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,93	9,90	48,81
32.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	12,72	10,00	127,20
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	398,28	2,60	1 035,53
34.	5009070	Racordari	10 buc	20,43	2,30	46,99
35.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,80	3,30	2,64
36.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,32	3,60	1,15
37.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00	12,23	0,00
38.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00	2,50	0,00
39.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,75	23,00	17,25
40.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,03	10,00	0,30
41.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,57	5,00	12,85
Total materiale de construcții						96 869,85

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,65	5,50	9,08
2.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	4,16	10,00	41,60
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	182,02	15,00	2 730,30
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	34,22	13,00	444,86
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	21,61	10,00	216,10
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	55,68	23,00	1 280,64
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,65	10,00	16,50
Total utilaje de construcții						4 739,08

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Replanificarea salilor de operatie in Investitor
blocul chirurgical etajul 2 al cladirii IMSP SCM
„Sfinta Treime,, mun.Chisinau ob.04/24 - SI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			2 043,80 2 039,28
	1	Muncitor	h-om	24,00	84,97	2 039,28
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	10,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	3,60	1,44
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	0,056	23,00	1,38
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	10,00	1,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 043,80
2	10-08-001-09	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 2 raze, YO-3/2	buc			1 617,04 1 614,43
	1	Muncitor	h-om	19,00	84,97	1 614,43
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	10,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0014	10,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30	3,60	1,08
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	0,014	23,00	0,23
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,13	10,00	1,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 617,04
3	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare	buc			427,61 424,85
	1	Muncitor	h-om	5,00	84,97	424,85
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	10,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	10,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30	3,60	1,08
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	0,016	23,00	0,38
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,13	10,00	1,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 282,84
4	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			172,56 169,94
	1	Muncitor	h-om	2,00	84,97	169,94
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	10,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	10,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25	3,60	0,90
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	0,005	23,00	0,12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	10,00	1,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 773,78
5	10-08-002-02	Avertizoare (Извещатель пожарный ручной)	buc			172,56 169,94
	1	Muncitor	h-om	2,00	84,97	169,94
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	10,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	10,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25	3,60	0,90
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	0,005	23,00	0,12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	10,00	1,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 725,55

1	2	3	4	5	6	7
6	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: de lumina-sonor	buc			173,02 169,94
	1	Muncitor	h-om	2,00	84,97	169,94
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	10,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	10,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30	3,60	1,08
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПНОС40"	kg	0,004	23,00	0,09
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,19	10,00	1,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 595,28
7	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 746,57 8 345,29
	1	Muncitor	h-om	98,20	84,97	8 345,29
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	12,30	50,07
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	12,23	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	5,00	1,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	5,50	6,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	13,00	332,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	10,00	11,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 224,52
8	08-01-121-5	Acumulator	buc			452,11 350,08
	1	Muncitor	h-om	4,12	84,97	350,08
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	13,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	10,20	10,00	102,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	2,50	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00341	10,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 521,06
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			520,75 476,69
	1	Muncitor	h-om	5,61	84,97	476,69
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	15,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,02	3,60	0,07
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	9,90	3,07
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	2,60	31,72
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	3,30	0,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	3,60	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	5,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	5,50	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 279,95
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 662,75 2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,80	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12,00	0,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	3,60	48,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	2,30	30,82
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	15,00	3,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	2,60	46,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	2,30	4,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,11	5,50	0,61

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	13,00	35,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	23,00	111,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	10,00	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 290,29
11	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 734,49 2 922,97
	1	Muncitor	h-om	34,40	84,97	2 922,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	42,00	40,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	3,60	48,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	2,30	30,83
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,40	15,00	6,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	10,00	66,86
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	2,60	46,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	2,30	4,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	5,50	1,89
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	15,00	352,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	13,00	34,91
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	23,00	160,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	10,00	3,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 307,07
12	10-06-037-08	Cutii si distributie	buc			98,54 92,62
	1	Muncitor	h-om	1,09	84,97	92,62
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	7,60	0,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	15,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	1 250,00	4,33
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,16	10,00	1,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 562,15
13	33321287-01	КОРКЕН(А)FRLSLTx 4x0.5	m			18,48 0,00
	10000003	КОРКЕН(А)FRLSLTx 4x0.5	m	1,05	17,60	18,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 383,20
14	441001-232	Teava ПВХ d=25mm CTR10-025-K41-060I	m			10,25 0,00
	10000004	Teava ПВХ d=25mm CTR10-025-K41-060I	m	1,03	9,95	10,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 375,84
15	441001-232	Teava ПВХ d=40mm CTR10-040-K41-024I	m			16,48 0,00
	10000005	Teava ПВХ d=40mm CTR10-040-K41-024I	m	1,03	16,00	16,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			576,80
16	337003-163	Коробка распределительная огнестойкая, 30В 1000Вт, P30 , max. 4mm2, 104x40x176mm KBP-01/30	buc			260,00 0,00
	10000006	Коробка распределительная огнестойкая, 30В 1000Вт, P30 , max. 4mm2, 104x40x176mm KBP-01/30	buc	1,00	260,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 760,00
		2. Capitolul 2. Utilaj				
17	3340106-101	Апарат de receptie si control de incendiu pentru 8 raze ППКП "Бапра-1/8"	buc			3 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1000008	Aparat de receptie si control de incendiu pentru 8 gaze ППКП "Варта-1/8"	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 500,00
18	3340173-02	Устройство управления оповещением , 2 ключа постоянного тока КУО-3,EN54-3, EN54-4, EN54-13 УО-3/2	buc			345,00 0,00
	1000009	Устройство управления оповещением , 2 ключа постоянного тока КУО-3,EN54-3, EN54-4, EN54-13 УО-3/2	buc	1,00	345,00	345,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			345,00
19	3340173-02	Bloc de alimentare de rezerva ИБП-24-25	buc			350,00 0,00
	10000011	Bloc de alimentare de rezerva ИБП-24-25	buc	1,00	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 050,00
20	3340002-074	Detector de fum ИПК-8	buc			230,00 0,00
	10000012	Detector de fum ИПК-8	buc	1,00	230,00	230,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 450,00
21	3340003-13	Avertizor de incendiu manual ИПП-1	buc			250,00 0,00
	10000013	Avertizor de incendiu manual ИПП-1	buc	1,00	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 500,00
22	334004-229	Avertizor de incendiu sonor interior 90db, EN54-3 , ЗПО	buc			250,00 0,00
	10000014	Avertizor de incendiu sonor interior 90db, EN54-3 , ЗПО	buc	1,00	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 750,00
23	334004-230	Световой указатель эвакуационного выхода EN54-3 ОПОП 1-8	buc			200,00 0,00
	10000015	Световой указатель эвакуационного выхода EN54-3 ОПОП 1-8	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 800,00
24	334004-230	Acumulator 12V 7A/H	buc			350,00 0,00
	10000016	Acumulator 12V 7A/H	buc	1,00	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.